יש לציין, כי ככל ותאגיד כאמור יבחר לערוך את הדוחות הכספיים שלו לפי כללי חשבונאות אמריקאיים, הוא יידרש לכלול בהם גם ביאור התאמה ל-IFRS.

ד. הקלות החלות על תאגיד קטן - במשך תקופה של 5 שנים ממועד ביצוע ההנפקה הראשונה לציבור, יוכל תאגיד טק-עילית חדש, בלבד, ליישם את ההקלות הקבועות בתקנה 25 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן - "תקנות הדיווח"), הקלות אשר תאגיד קטן רשאי ליישמן, וזאת אף אם אותו תאגיד טק-עילית חדש, אינו עונה על ההגדרה של תאגיד קטן. בין היתר, מדובר בהקלה בקשר עם צירוף הערכת שווי מהותית מאוד והקלה בעניין הגילוי בדבר חשיפה לסיכוני שוק.

ה.